STUDI

O

wt ANCHE

Van:
Studio Blanche

Rekening

Rekening Nummer
Rekening Datum

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Elektro David
Elektro David Saghine
Saghine Lampaert
Lampaert Kolonel
Kolonel Naessensstraat
Naessensstraat 34
34 8740 Egem
8740 Egem

U/Hoev. Service

30 Kaarshouder walnoot (incl. gravering)

40

120

40

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

SKU: Kaarshouder walnoot (incl.
gravering)

NAAM: Lisanne

Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Takje vol
_pao_ids: Array

Suikerbonen - MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)

Mica doosje rond
SKU: Mica doosje rond
_reduced_stock: 40

Meli melo roze/peach (1kg)
SKU: meli-melo-rozepeach-1kg

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Wit

Naam: Lisanne

_pao _ids: Array

Schuifdoosje MICA/TERRACOTTA
SKU: schuifdoosje-mica-terracotta

Te betalen

Rate/Price

€2,89

€17,92

€0,70

€15,09

€0,66

€0,83

REK-0189
09/01/2024

€0.00

Sub
Totaal

€105,00

€38,00

€34,00

€32,00

€96,00

€40,00
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Subtotaal: €345,00

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte

Verzending:

Betaalmethode:

€345,00
(inclusief €47,73
21% BTW, €3,96
6% BTW)

Totaal:
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Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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